2022 年 7 月吉日

会員各位

夏季休業のお知らせ

平素はアジアキャットクラブを御愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記期間を夏季休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

アジアキャットクラブ
〒170-0005

東京都豊島区南大塚 2-45-9

ヤマナカヤビル 7F

TEL: 03-5981-9802

FAX: 03-5981-9805

夏季休業期間： 2022 年 8 月 9 日（火）〜 2022 年 8 月 16 日（火）